
Pos.Club Gewicht

1 Sportëscher Péiteng 21730

2 Beetebuerger Fëscherclub 19580

3 ALBES Eechternoach 18630

4 Stadtbredimus 17730

5 Sportfëscherveräin Hollerech 17060

6 Feelen 16680

7 La Perche Steinsel 14480

8 Goodyear 13010

9 De Veiner Spatzminn 9160

10 Mertert 8420

11 Rosport 8060

12 Fräizäit Fëscher Beetebuerg 5630

13 Ecluse Grevenmacher 4330

14 Fëscherkollegen Préizerdaul 77 4250

15 Rodange 2000 2690

16 Sportfëscherveräin Kirchbierg 2110

17 Wellenstein 0



Pos. Numm Club Cat. GewichtStand

Numm Club Cat. Gewicht

1 Thinnes Mike Sportëscher Péiteng SEN 2 7'700 gr

2 Braun Steve Feelen SEN 32 4'620 gr

3 Schmitz Claude Stadtbredimus SEN 9 4'170 gr

4 Herrig Michael Stadtbredimus SEN 15 4'050 gr

5 Deischter Oliver Stadtbredimus SEN 37 3'850 gr

6 Schmitt Fern Sportëscher Péiteng SEN 14 3'840 gr

7 Lacaf Robert ALBES Eechternoach SEN 11 3'820 gr

8 Tarayre Alain Sportëscher Péiteng SEN 39 3'680 gr

9 Roth Pascal Mertert SEN 1 3'320 gr

10 Eiffes LUC ALBES Eechternoach SEN 6 3'020 gr

11 Lacaf Tom ALBES Eechternoach SEN 35 2'930 gr

12 Brandenburger Marc Stadtbredimus SEN 16 2'910 gr

13 Heim Mario ALBES Eechternoach SEN 50 2'800 gr

14 Heinesch Christian Stadtbredimus SEN 30 2'600 gr

15 Kocyla Jean-Michel La Perche Steinsel SEN 3 2'590 gr

16 Zwick Romain Beetebuerger Fëscherclub SEN 23 2'570 gr

17 Laermans Arnaud Sportëscher Péiteng SEN 46 2'500 gr

18 Wisiniewski Serge Sportfëscherveräin Hollerech SEN 29 2'380 gr

19 Di Vora Gilbert Stadtbredimus SEN 4 2'310 gr

20 Müller Tobias Stadtbredimus SEN 48 2'260 gr

21 Heinesch Marc Stadtbredimus SEN 33 2'190 gr

22 Meis Fränk Beetebuerger Fëscherclub SEN 13 2'180 gr

23 Libar Fränz Goodyear SEN 12 2'140 gr

24 Gang Stephane Beetebuerger Fëscherclub SEN 45 2'110 gr

25 Koenig Romain Stadtbredimus SEN 47 2'100 gr

26 Wiesen Gasty La Perche Steinsel SEN 27 2'020 gr

27 Schmitt Jérôme Sportëscher Péiteng SEN 22 1'900 gr

28 Micucci Giovanni De Veiner Spatzminn SEN 26 1'790 gr

29 Schertz Raymond Sportfëscherveräin Hollerech SEN 36 1'780 gr

30 Gruen John Sportëscher Péiteng SEN 56 1'650 gr

31 Siebenbour Marco Feelen SEN 53 1'470 gr

32 Del Degan Tony Beetebuerger Fëscherclub SEN 41 1'330 gr

33 Roth Jean-Claude Mertert SEN 58 1'330 gr

34 Micucci Toto De Veiner Spatzminn SEN 42 1'270 gr

35 Dusemang Mike Fëscherkollegen Préizerdaul 77 SEN 60 1'250 gr

36 Haas Marco Beetebuerger Fëscherclub SEN 28 1'160 gr

37 Schreiner Jean Ecluse Grevenmacher SEN 20 1'140 gr

38 Stemper André La Perche Steinsel SEN 54 1'130 gr

39 Melchior Fred Goodyear SEN 38 1'120 gr

40 Wagner Fredy Feelen SEN 44 1'030 gr

41 Bertinelli Romain Rodange 2000 SEN 49 890 gr

42 ALBERT Jean Sportfëscherveräin Hollerech SEN 57 860 gr

43 Spanier Daniel ALBES Eechternoach SEN 25 800 gr

44 Welter Patrick Feelen SEN 18 660 gr

45 Steffen Mike Feelen SEN 51 640 gr

46 Steyer Roger La Perche Steinsel SEN 43 570 gr

47 Mohr Nico Rosport SEN 17 400 gr

48 Zito Adriano Beetebuerger Fëscherclub SEN 59 360 gr

Senior

Stand



Pos. Numm Club Cat. GewichtStand

49 Trombini Marco Feelen SEN 5 -

50 Retter Marc Sportfëscherveräin Hollerech SEN 7 -

51 Lacour Jean rot Feelen SEN 19 -

52 Parisot Gilles Sportëscher Péiteng SEN 24 -

53 Gries David Ecluse Grevenmacher SEN 34 -

105'190 gr



Pos. Numm Club Cat. GewichtStand

Numm Club Cat. Gewicht

1 Dostert Raymond ALBES Eechternoach VET 604 BK-04 4'940 gr

2 Halinaiak Marc Sportfëscherveräin Hollerech VET 582 RC-32 4'540 gr

3 THINNES Théo Sportfëscherveräin Hollerech VET 561 RC11 4'380 gr

4 Gil-Aguilar Roberto Beetebuerger Fëscherclub VET 613 BK-13 4'230 gr

5 Pletgen Val Sportfëscherveräin Hollerech VET 623 BK-23 3'980 gr

6 Greisch Romain Sportëscher Péiteng VET 585 RC-35 3'760 gr

7 Del Degan Jos Beetebuerger Fëscherclub VET 580 RC-30 3'710 gr

8 Spirinelli Raoul Beetebuerger Fëscherclub VET 581 RC-31 3'710 gr

9 Hardt Carlo Rosport VET 601 BK-01 3'680 gr

10 Hanff Fränz Goodyear VET 605 BK-05 3'020 gr

11 Lacaf Walter ALBES Eechternoach VET 564 RC-14 2'900 gr

12 Merten Pierrot ALBES Eechternoach VET 576 RC-26 2'840 gr

13 Rossi Roberto La Perche Steinsel VET 617 BK-17 2'830 gr

14 Geiben Carlo Goodyear VET 559 RC09 2'770 gr

15 Schillo Rolf Stadtbredimus VET 602 BK-02 2'750 gr

16 Micucci Toni De Veiner Spatzminn VET 574 RC-24 2'680 gr

17 Wolter Alain Sportëscher Péiteng VET 562 RC12 2'630 gr

18 Kitchen Charles Feelen VET 572 RC-22 2'590 gr

19 Royer René Feelen VET 620 BK-20 2'560 gr

20 Wintersdorf Guy Sportëscher Péiteng VET 567 RC-17 2'550 gr

21 Jung Charles ALBES Eechternoach VET 579 RC-29 2'340 gr

22 André Denis Stadtbredimus VET 578 RC-28 2'330 gr

23 Schmit Nico La Perche Steinsel VET 575 RC-25 2'300 gr

24 Beffort Paul Rosport VET 577 RC-27 2'290 gr

25 Junck Jos H Stadtbredimus VET 622 BK-22 2'120 gr

26 Schaeffer Emile De Veiner Spatzminn VET 612 BK-12 2'070 gr

27 Ralinger Leon ALBES Eechternoach VET 606 BK-06 2'060 gr

28 Ihry Vic H La Perche Steinsel VET 603 BK-03 1'850 gr

29 Jakobs Fränz Stadtbredimus VET 555 RC05 1'830 gr

30 May Anatole Rosport VET 568 RC-18 1'690 gr

31 Hevessy Pierre Mertert VET 570 RC-20 1'610 gr

32 Jung Manu La Perche Steinsel VET 554 RC04 1'590 gr

33 Malerba Vito De Veiner Spatzminn VET 565 RC-15 1'350 gr

34 Delleré Jean-Claude Fëscherkollegen Préizerdaul 77 VET 624 BK-24 1'030 gr

35 Thill Rolland Sportëscher Péiteng VET 621 BK-21 930 gr

36 Greischer Jim H Goodyear VET 607 BK-07 700 gr

37 Ernzen Martin Ecluse Grevenmacher VET 573 RC-23 -

38 Rodriguez José Mertert VET 614 BK-14 -

39 Rech Jang Feelen VET 625 BK-25 -

Schmitt Mett Wellenstein VET 610 BK-1wolt d'Bourriche eliminé

Welter Jean-Paul H Rodange 2000 VET 611 BK-1Grondelen am d eliminé

95'140 gr

Stand

Vétérans



Pos. Numm Club Cat. Gewicht

1 Lacaf Nicole ALBES Eechternoach DAMES566 RC-16 3'740 gr

2 Muno Eliane ALBES Eechternoach DAMES563 RC13 3'110 gr

3 Tarayre Anna Sportëscher Péiteng DAMES586 RC-36 2'750 gr

4 Steinhaeuser Denise Feelen DAMES571 RC-21 2'690 gr

5 Timoshkina Tatiana Stadtbredimus DAMES556 RC06 2'670 gr

6 Schmit Angèle La Perche Steinsel DAMES608 BK-08 2'350 gr

7 Dussemang Stéphanie Fëscherkollegen Préizerdaul 77 DAMES589 RC-39 1'970 gr

8 Strichartz Jenny Feelen DAMES558 RC08 1'160 gr

9 Risch Suzette H Rodange 2000 DAMES618 BK-18 0 gr

10

20'440 gr

Numm Club Cat. Gewicht

1 Micucci Batti Feelen LIMIT 416 4'220 gr

2 Hastert Laurent La Perche Steinsel LIMIT 420 4'110 gr

3 Schroeder Claude Goodyear LIMIT 417 3'410 gr

4 Kreb Carlo Fräizäit Fëscher Beetebuerg LIMIT 418 3'370 gr

5 Schumacher Fred Beetebuerger Fëscherclub LIMIT 411 2'920 gr

6 Remy Guy La Perche Steinsel LIMIT 406 2'600 gr

7 Denelle Alain Feelen LIMIT 415 2'230 gr

8 Filges Kurt Mertert LIMIT 419 2'160 gr

9 Helmut Christian Sportfëscherveräin Kirchbierg LIMIT 427 2'110 gr

10 Noesen Kai ALBES Eechternoach LIMIT 409 1'930 gr

11 Galasso Amadeo La Perche Steinsel LIMIT 402 1'910 gr

12 Lallemang Leo Rodange 2000 LIMIT 403 1'800 gr

13 Kirpach Jos Ecluse Grevenmacher LIMIT 408 1'770 gr

14 Medinger Marc Goodyear LIMIT 401 1'670 gr

15 Draut Yves Stadtbredimus LIMIT 410 1'650 gr

16 Schleich Daniel Fräizäit Fëscher Beetebuerg LIMIT 412 1'620 gr

17 Rotondo Vito Sportfëscherveräin Hollerech LIMIT 414 1'570 gr

18 Diederich Lucien Ecluse Grevenmacher LIMIT 423 1'420 gr

19 Gansen Patrick ALBES Eechternoach LIMIT 425 1'400 gr

20 Hansen Jean-Pierre La Perche Steinsel LIMIT 421 1'250 gr

21 Streweler Dan Sportëscher Péiteng LIMIT 422 1'200 gr

22 Giemza Edouard Beetebuerger Fëscherclub LIMIT 424 680 gr

23 Kremer Nico Fräizäit Fëscher Beetebuerg LIMIT 407 480 gr

24 Godart Norbert Fräizäit Fëscher Beetebuerg LIMIT 413 160 gr

47'640 gr

95'280 gr

Dames

Limit

Stand

Stand



Pos. Numm Club Cat. GewichtStand

Numm Club Cat. Gewicht

1 Brovedani Jessica Beetebuerger Fëscherclub U15 429 1'740 gr

2 Braun Nick Feelen U15 428 370 gr

3 Jäger Samantha Rodange 2000 U15 430 -

2'110 gr

Numm Club Cat. Gewicht

1 Schonkert Marc Beetebuerger Fëscherclub U20 557 RC07 5'010 gr

Schiano Lucas Sportfëscherveräin Kirchbierg U20 615 BK-15 -

5'010 gr

U15

Stand

Stand

U20



Pos. Numm Club Cat. Gewicht

1 Thinnes Mike Sportëscher Péiteng 2 SEN 7'700 gr

2 Schonkert Marc Beetebuerger Fëscherclub 557 RC07 U20 5'010 gr

3 Dostert Raymond ALBES Eechternoach 604 BK-04 VET 4'940 gr

4 Braun Steve Feelen 32 SEN 4'620 gr

5 Halinaiak Marc Sportfëscherveräin Hollerech 582 RC-32 VET 4'540 gr

6 THINNES Théo Sportfëscherveräin Hollerech 561 RC11 VET 4'380 gr

7 Gil-Aguilar Roberto Beetebuerger Fëscherclub 613 BK-13 VET 4'230 gr

8 Micucci Batti Feelen 416 LIMIT 4'220 gr

9 Schmitz Claude Stadtbredimus 9 SEN 4'170 gr

10 Hastert Laurent La Perche Steinsel 420 LIMIT 4'110 gr

11 Herrig Michael Stadtbredimus 15 SEN 4'050 gr

12 Pletgen Val Sportfëscherveräin Hollerech 623 BK-23 VET 3'980 gr

13 Deischter Oliver Stadtbredimus 37 SEN 3'850 gr

14 Schmitt Fern Sportëscher Péiteng 14 SEN 3'840 gr

15 Lacaf Robert ALBES Eechternoach 11 SEN 3'820 gr

16 Greisch Romain Sportëscher Péiteng 585 RC-35 VET 3'760 gr

17 Lacaf Nicole ALBES Eechternoach 566 RC-16 DAMES 3'740 gr

18 Del Degan Jos Beetebuerger Fëscherclub 580 RC-30 VET 3'710 gr

19 Spirinelli Raoul Beetebuerger Fëscherclub 581 RC-31 VET 3'710 gr

20 Hardt Carlo Rosport 601 BK-01 VET 3'680 gr

21 Tarayre Alain Sportëscher Péiteng 39 SEN 3'680 gr

22 Schroeder Claude Goodyear 417 LIMIT 3'410 gr

23 Kreb Carlo Fräizäit Fëscher Beetebuerg 418 LIMIT 3'370 gr

24 Roth Pascal Mertert 1 SEN 3'320 gr

25 Muno Eliane ALBES Eechternoach 563 RC13 DAMES 3'110 gr

26 Hanff Fränz Goodyear 605 BK-05 VET 3'020 gr

27 Eiffes LUC ALBES Eechternoach 6 SEN 3'020 gr

28 Lacaf Tom ALBES Eechternoach 35 SEN 2'930 gr

29 Schumacher Fred Beetebuerger Fëscherclub 411 LIMIT 2'920 gr

30 Brandenburger Marc Stadtbredimus 16 SEN 2'910 gr

31 Lacaf Walter ALBES Eechternoach 564 RC-14 VET 2'900 gr

32 Merten Pierrot ALBES Eechternoach 576 RC-26 VET 2'840 gr

33 Rossi Roberto La Perche Steinsel 617 BK-17 VET 2'830 gr

34 Heim Mario ALBES Eechternoach 50 SEN 2'800 gr

35 Geiben Carlo Goodyear 559 RC09 VET 2'770 gr

36 Schillo Rolf Stadtbredimus 602 BK-02 VET 2'750 gr

37 Tarayre Anna Sportëscher Péiteng 586 RC-36 DAMES 2'750 gr

38 Steinhaeuser Denise Feelen 571 RC-21 DAMES 2'690 gr

39 Micucci Toni De Veiner Spatzminn 574 RC-24 VET 2'680 gr

40 Timoshkina Tatiana Stadtbredimus 556 RC06 DAMES 2'670 gr

41 Wolter Alain Sportëscher Péiteng 562 RC12 VET 2'630 gr

42 Heinesch Christian Stadtbredimus 30 SEN 2'600 gr

43 Remy Guy La Perche Steinsel 406 LIMIT 2'600 gr

44 Kitchen Charles Feelen 572 RC-22 VET 2'590 gr

45 Kocyla Jean-Michel La Perche Steinsel 3 SEN 2'590 gr

46 Zwick Romain Beetebuerger Fëscherclub 23 SEN 2'570 gr

47 Royer René Feelen 620 BK-20 VET 2'560 gr

48 Wintersdorf Guy Sportëscher Péiteng 567 RC-17 VET 2'550 gr

49 Laermans Arnaud Sportëscher Péiteng 46 SEN 2'500 gr

50 Wisiniewski Serge Sportfëscherveräin Hollerech 29 SEN 2'380 gr

51 Schmit Angèle La Perche Steinsel 608 BK-08 DAMES 2'350 gr

52 Jung Charles ALBES Eechternoach 579 RC-29 VET 2'340 gr

53 André Denis Stadtbredimus 578 RC-28 VET 2'330 gr

54 Di Vora Gilbert Stadtbredimus 4 SEN 2'310 gr



Pos. Numm Club Cat. Gewicht

1 Thinnes Mike Sportëscher Péiteng 2 SEN 7'700 gr

2 Schonkert Marc Beetebuerger Fëscherclub 557 RC07 U20 5'010 gr

3 Dostert Raymond ALBES Eechternoach 604 BK-04 VET 4'940 gr

4 Braun Steve Feelen 32 SEN 4'620 gr

5 Halinaiak Marc Sportfëscherveräin Hollerech 582 RC-32 VET 4'540 gr

6 THINNES Théo Sportfëscherveräin Hollerech 561 RC11 VET 4'380 gr

7 Gil-Aguilar Roberto Beetebuerger Fëscherclub 613 BK-13 VET 4'230 gr

8 Micucci Batti Feelen 416 LIMIT 4'220 gr

9 Schmitz Claude Stadtbredimus 9 SEN 4'170 gr

10 Hastert Laurent La Perche Steinsel 420 LIMIT 4'110 gr

11 Herrig Michael Stadtbredimus 15 SEN 4'050 gr

12 Pletgen Val Sportfëscherveräin Hollerech 623 BK-23 VET 3'980 gr

13 Deischter Oliver Stadtbredimus 37 SEN 3'850 gr

14 Schmitt Fern Sportëscher Péiteng 14 SEN 3'840 gr

15 Lacaf Robert ALBES Eechternoach 11 SEN 3'820 gr

16 Greisch Romain Sportëscher Péiteng 585 RC-35 VET 3'760 gr

17 Lacaf Nicole ALBES Eechternoach 566 RC-16 DAMES 3'740 gr

18 Del Degan Jos Beetebuerger Fëscherclub 580 RC-30 VET 3'710 gr

19 Spirinelli Raoul Beetebuerger Fëscherclub 581 RC-31 VET 3'710 gr

20 Hardt Carlo Rosport 601 BK-01 VET 3'680 gr

21 Tarayre Alain Sportëscher Péiteng 39 SEN 3'680 gr

22 Schroeder Claude Goodyear 417 LIMIT 3'410 gr

23 Kreb Carlo Fräizäit Fëscher Beetebuerg 418 LIMIT 3'370 gr

24 Roth Pascal Mertert 1 SEN 3'320 gr

25 Muno Eliane ALBES Eechternoach 563 RC13 DAMES 3'110 gr

26 Hanff Fränz Goodyear 605 BK-05 VET 3'020 gr

27 Eiffes LUC ALBES Eechternoach 6 SEN 3'020 gr

28 Lacaf Tom ALBES Eechternoach 35 SEN 2'930 gr

29 Schumacher Fred Beetebuerger Fëscherclub 411 LIMIT 2'920 gr

30 Brandenburger Marc Stadtbredimus 16 SEN 2'910 gr

31 Lacaf Walter ALBES Eechternoach 564 RC-14 VET 2'900 gr

32 Merten Pierrot ALBES Eechternoach 576 RC-26 VET 2'840 gr

33 Rossi Roberto La Perche Steinsel 617 BK-17 VET 2'830 gr

34 Heim Mario ALBES Eechternoach 50 SEN 2'800 gr

35 Geiben Carlo Goodyear 559 RC09 VET 2'770 gr

36 Schillo Rolf Stadtbredimus 602 BK-02 VET 2'750 gr

37 Tarayre Anna Sportëscher Péiteng 586 RC-36 DAMES 2'750 gr

38 Steinhaeuser Denise Feelen 571 RC-21 DAMES 2'690 gr

39 Micucci Toni De Veiner Spatzminn 574 RC-24 VET 2'680 gr

40 Timoshkina Tatiana Stadtbredimus 556 RC06 DAMES 2'670 gr

41 Wolter Alain Sportëscher Péiteng 562 RC12 VET 2'630 gr

42 Heinesch Christian Stadtbredimus 30 SEN 2'600 gr

43 Remy Guy La Perche Steinsel 406 LIMIT 2'600 gr

44 Kitchen Charles Feelen 572 RC-22 VET 2'590 gr

45 Kocyla Jean-Michel La Perche Steinsel 3 SEN 2'590 gr

46 Zwick Romain Beetebuerger Fëscherclub 23 SEN 2'570 gr

47 Royer René Feelen 620 BK-20 VET 2'560 gr

48 Wintersdorf Guy Sportëscher Péiteng 567 RC-17 VET 2'550 gr

49 Laermans Arnaud Sportëscher Péiteng 46 SEN 2'500 gr

50 Wisiniewski Serge Sportfëscherveräin Hollerech 29 SEN 2'380 gr

51 Schmit Angèle La Perche Steinsel 608 BK-08 DAMES 2'350 gr

52 Jung Charles ALBES Eechternoach 579 RC-29 VET 2'340 gr

53 André Denis Stadtbredimus 578 RC-28 VET 2'330 gr

54 Di Vora Gilbert Stadtbredimus 4 SEN 2'310 gr



Pos. Numm Club Cat. Gewicht

109 Spanier Daniel ALBES Eechternoach 25 SEN 800 gr

110 Greischer Jim H Goodyear 607 BK-07 VET 700 gr

111 Giemza Edouard Beetebuerger Fëscherclub 424 LIMIT 680 gr

112 Welter Patrick Feelen 18 SEN 660 gr

113 Steffen Mike Feelen 51 SEN 640 gr

114 Steyer Roger La Perche Steinsel 43 SEN 570 gr

115 Kremer Nico Fräizäit Fëscher Beetebuerg 407 LIMIT 480 gr

116 Mohr Nico Rosport 17 SEN 400 gr

117 Braun Nick Feelen 428 U15 370 gr

118 Zito Adriano Beetebuerger Fëscherclub 59 SEN 360 gr

119 Godart Norbert Fräizäit Fëscher Beetebuerg 413 LIMIT 160 gr

120 Rech Jang Feelen 625 BK-25 VET -

121 Risch Suzette H Rodange 2000 618 BK-18 DAMES -

122 Schiano Lucas Sportfëscherveräin Kirchbierg 615 BK-15 U20 -

123 Rodriguez José Mertert 614 BK-14 VET -

124 Ernzen Martin Ecluse Grevenmacher 573 RC-23 VET -

125 Jäger Samantha Rodange 2000 430 U15 -

126 Gries David Ecluse Grevenmacher 34 SEN -

127 Parisot Gilles Sportëscher Péiteng 24 SEN -

128 Lacour Jean rot Feelen 19 SEN -

129 Retter Marc Sportfëscherveräin Hollerech 7 SEN -

130 Trombini Marco Feelen 5 SEN -

131 Welter Jean-Paul H Rodange 2000 611 BK-11 VET eliminé

132 Schmitt Mett Wellenstein 610 BK-10 VET eliminé 2'380 gr

275'530 gr


